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Nowe inwestycje w gminach Sobolew, Garwolin, Parysów i Pilawa ze
wsparciem Samorządu Mazowsza

Budowa boiska sportowego w Gończycach (gm. Sobolew), lodowiska w
Garwolinie, kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Parysowie, rozbudowa
budynku Urzędu Miasta i Gminy w Pilawie oraz inwestycje związane z ochroną
powietrza – to przedsięwzięcia w regionie siedleckim, których realizacja jest
możliwa dzięki wsparciu samorządu województwa. Wysokość dotacji samorządu
województwa wynosi ponad 13 mln zł. W czwartek umowy w tej sprawie
podpiszą marszałek Adam Struzik, członkinie zarządu województwa
mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska i Elżbieta Lanc oraz beneficjenci.

miejsce:          Urząd Gminy w Sobolewie, ul. Rynek 1

czas:                27 maja (czwartek), godz. 10.00

temat:              podpisanie umowy na budowę boiska sportowego w Gończycach. Wartość dotacji
samorządu województwa mazowieckiego to 1,32 mln zł.

 

miejsce:         Urząd Miasta w Garwolinie, ul. Stanisława Staszica 15

czas:                27 maja (czwartek), godz. 11.30

temat:              podpisanie umowy na budowę zadaszonego lodowiska sezonowego w Garwolinie.
Wartość dotacji samorządu województwa mazowieckiego to 3,9 mln zł.

 

miejsce:         Szkoła Podstawowa w Parysowie ul. Książęca 11

czas:                27 maja (czwartek), godz. 13.00

temat:              podpisanie umowy na termomodernizację i przebudowę Publicznej Szkoły
Podstawowej

                         w Parysowie wraz z budową kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Zespole
Placówek Oświatowych w Parysowie.

                         Wartość dotacji samorządu województwa mazowieckiego to 4 mln zł.

 



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

miejsce:          Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Pilawie ul. aleja Wyzwolenia 154

czas:                27 maja (czwartek), godz. 15.30

temat:              podpisanie umowy na rozbudowę budynku Urzędu Miasta i Gminy w Pilawie.
Wartość dotacji samorządu województwa mazowieckiego to 4 mln zł.

 

                         Ze względu na epidemię koronawirusa, bardzo prosimy o zachowanie reżimu
sanitarnego.
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